
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
16.1.2018

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Roth, Ruby, A proto nejíme zvířátka : knížka o veganech, vegetariánech
a všem živém / Ruby Roth ; z anglického originálu That's
why we don't eat animals ... přeložila Lucie Schürerová

978-80-87383-62-9 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Sedláčková, Jana Bojovníci / ilustrace: Kateřina Hikadová, Ondřej Dolejší,
Tomáš Pernický

978-80-00-04912-0 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Němeček, Tomáš, Božena Němcová očima kluka, který nechtěl číst Babičku /
Tomáš Němeček ; nakreslil Tomáš Chlud

978-80-204-4620-6 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Růžička, Oldřich Cestovatel časem. Vynálezy / napsali Oldřich Růžička, Silvie
Sanža ; ilustrace Jan Klimeš

978-80-00-04911-3 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Bestard, Aina, Co se skrývá v našem těle? / Aina Bestardová 978-80-7577-216-9 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Dárečky od srdce / z anglického originálu Make your own
gifts ... přeložila Helena Marková

978-80-204-4586-5 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Vostradovská,
Tereza,

Hravouka / Tereza Vostradovská 978-80-906467-1-1 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Oliver, Carin Hračky a domečky pro křečky : více než 20 zábavných
projektů, které zvládne vyrobit každý - tunely, věže, skrýše,
houpačky, žebříky a ještě mnohem víc / Carin Oliverová ; z
anglického originálu Homemade for hamsters ... přeložila
Šárka Dvořáková Trip

978-80-204-4504-9 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Oliver, Carin Kočičí pelíšky : 20 lepenkových (kartonových) staveb, které
dokážete postavit sami / Carin Oliverová ; z anglického
originálu Cat castles ... přeložila Lucie Křesťanová

978-80-204-4505-6 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Velíšek, Martin, Můj stát : putování za českými patrony / Martin Velíšek,
Milan Starý

978-80-7549-506-8 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Pedro, Ovládni svět Minecraftu : tipy a návody youtubera Pedra /
Pedro, Roman Bureš

978-80-251-4890-7 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Walliman, Dominic Profesor Astrokocour : hranice vesmíru / Dominic Walliman
a Ben Newman ; z anglického originálu Professor Astro
Cat's frontiers of space ... přeložil Richard Podaný

978-80-86803-42-5 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Wohlleben, Peter, Slyšíš jak mluví stromy? : co všechno můžeš objevit v lese /
Peter Wohlleben ; přeložila: Magdalena Havlová

978-80-906819-4-1 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Jůzlová, Jana, Světoví Češi 2 : příběhy dalších osobností, které proslavily
naši zem / Jana Jůzlová ; [ilustrace] Jiří Fixl

978-80-204-4213-0 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Brown, Carron Tajemství mořského pobřeží / Carron Brown ; ilustrovala
Alyssa Nassner ; překlad Vlasta Benešová

978-80-256-2154-7 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Brown, Carron Tajemství naší Země / Carron Brown ; ilustroval Wesley
Robins ; překlad Vlasta Benešová

978-80-256-2152-3 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Brown, Carron Tajemství naší zahrady / Carron Brown ; ilustrovala Alyssa
Nassner ;  překlad Vlasta Benešová

978-80-256-2153-0 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Lada, Josef, Tradiční česká zima / ilustrace Josef Lada 978-80-271-0016-3 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Lada, Josef, Tradiční český podzim / ilustrace Josef Lada 978-80-271-0018-7 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Gifford, Clive, Vesmír ve 30 sekundách / Clive Gifford ; poradce: Mike
Goldsmith ; z anglického originálu Space in 30 seconds ...
přeložil Milan Lžička

978-80-204-4412-7 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Vašková, Hana Vyber si své řemeslo / napsaly Hana Vašková a Petra
Bartíková ; ilustrace Milan Starý

978-80-00-04855-0 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Smolíková, Klára, Zakousněte se do knihy : pracovní listy k rozvoji čtenářství /
Klára Smolíková & ilustrovala Bára Buchalová

978-80-262-1261-4 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Smolíková, Klára, Zakousněte se do knihy : pracovní listy k rozvoji čtenářství /
Klára Smolíková & ilustrovala Bára Buchalová

978-80-262-1261-4 IVU - lekce MN-Mládež
naučná

Ganeri, Anita, Země ve 30 sekundách / Anita Ganeriová ; poradkyně:
Cherith Mosesová ; z anglického originálu Earth in 30
seconds ... přeložil Milan Lžička

978-80-204-4411-0 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Wohlleben, Peter, Zvířata a rostliny v lese : průvodce lesním ekosystémem :
přes 250 druhů zvířat a rostlin / Peter Wohlleben ; z
německého originálu Wohllebens Waldführer ... přeložila
Pavla Doubková

978-80-242-5765-5 RM - dětské MN-Mládež
naučná



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Sekaninová,
Štěpánka

Záhady světa : putování za tajemstvím lidstva : deník
záhadologa / napsala Štěpánka Sekaninová ; ilustroval
Jakub Prantl

978-80-00-04841-3 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Celkový počet záznamů: 26


